МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГУМАНИТАРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
367010, г. Махачкала, ул. Амет-хан Султана, 10 км. wvvw.gpkdag.com. тел.: (8722) 51-88-33

09.11.2017 7 № 95/3-с

ПРИКАЗ
г. Махачкала

Об утверждении тем дипломных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить темы дипломных работ за следующими студентами 3 курса очной формы обучения
специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):

№
ФИО

студентов Темы дипломных работ ФИО
руководителя

1 . Алибеков Тамирлан
Серажутдинович

Денежно-кредитная система
Российской Федерации и
перспективы ее развития.

Алиев Абдулвагид
Исмаилович

2. Г азиев
Магомедрасул

Курбанович

Роль и значение лизинга в
финансировании инвестиционного
процесса.

3. Ибнухаджаров
Хаджи-Мурад

Арсенович

Финансовое планирование на
предприятиях различных форм
собственности.

4. Кебедов Гамзат
Израилович

Принципы организации кредитования
физических лиц.

5. Абдулмуталибова
Аша

Камалудиновна

Мудараба-метод привлечения
капитала в исламских финансах.

Алискеров Мурад
Сидярович

6. Гасанов
Г азимагомед
Шамилович

Оценка финансового состояния
исламских финансовых компаний в
РФ.

7. Магомедова
Г улжанат

Магомедовна

Исламские банки в мировой
финансовой системе(политический
аспект).

8. Омарова Маликат
Шамильевна

Проблемы формирования исламских
финансовых институтов на
территории РФ.

9. Сагитов Ахмеднаби
Тажудинович

Мурабаха-как аналог кредитования
физических и юридических лиц.

10. Абдулмуслимов
Ямлихан

Каримулаевич

Аудит расчетов с бюджетом и
внебюджетными фондами.

Багавдинова
Патимат

Рамазановна
11. Магомедова

Патимат
Магомедовна

Аудит финансовых результатов.

12. Халидова Хадижат
Ибрагимовна

Учет и аудит денежных средств.

13. Алиев Абдуразак
Раджабович

Учет расчетов с поставщиками,
подрядчиками, покупателями и
заказчиками.

Ибрагимов
Шамиль

Магомедрасулович
14. Г асангусенов Целевое финансирование. Порядок

Алиасхаб Исубович учета и контроля.
15. Г юльмагомедова

Анжела Муратовна
Бухгалтерский учет финансовых
результатов.

16. Давудова Марьям
Магомедрасуловна

Бухгалтерский учет труда и
заработной платы и ее организация на
предприятии.

17. Зиявдинова
Хазанбика

Багавдиновна

Бухгалтерский учет готовой
продукции и ее реализации.

18. Магомедова Фатима
Магомедовна

Бухгалтерский учет финансовых
вложений.

19. Муталимова
Мадина

Мавлединовна

Бухгалтерская отчетность и ее
составляющие.

20. Нухкадиев Ахмед
Абдусаламович

Бухгалтерский учет денежных
средств.

21. Сулейманов
Мавлидин

Муслимович

Учет расчетов с подотчетными
лицами.

22. Абуталимов
Мовлидин Хабиб-

Магомедович

Аудиторская проверка учета
материально-производственных
запасов.

Калантаров Дибир
Магомедович

23. Алидибирова
Марият

Мухтарахмедовна

Аудит учредительных документов и
учетной политики предприятия.

24. Аличаев Ибрагим
Видадиевич

Анализ платежеспособности и
финансовой устойчивости
предприятия (на примере).

25. Багавудинов Ахмед
Г асанович

Бухгалтерский учет и отчетность в
бюджетных организациях.

26. Будаева Зазай
Магомедкамиловна

Методика аудита основных средств.

27. Калабегова Хеди
Магомедсаламовна

Учет и аудит расчетов с персоналом
по оплате труда.

28. Кудавасов Кудавас
Омарасхабоаич

Анализ себестоимости продукции (на
примере)

29. Саидова Фатима
Алиасхабовна

Горизонтальный и вертикальный
анализ бухгалтерского баланса.

30. Бегов Магомед
Магомедович

Особенности учета НДС по
приобретенным ценностям в
строительных организациях.

Сиражудинова
Саида Исрапиловна

31. Дадаев Нурмагомед
Г аджиевич

Отложенный налоговый актив и
отложенное налоговое обязательство.
Способы расчета и отражения в
учете.

32. Магомедов
Магомед

Абдулаевич

Налог на добавленную стоимость и
практика его взимания в РФ (на
примере конкретной организации).

33. Османов Ибрагим
Чанкаевич

Действующий механизм расчета и
перспективы его развития налога на
прибыль организаций.

34. Абдулкаримова
Хадижат

Абдулкаримовна

Бухгалтерские технологии
проведения инвентаризации и
оформление ее результатов.

Узерова Сабина
Абдулаевна

35. Абдулаева Марьям
Абдулаевна

Бухгалтерский учет нематериальных
активов.

36. Амаева Хажар Определение налоговой базы по

Салмановна налогу на доходы физических лиц на
примере.

37. Батталова Мадина
Исмаиловна

Бухгалтерский учет основных
средств.

38. Джаватова Майя
Теймуровна

Бухгалтерский учет денежных
средств.

39. Коккезов Али
Умарович

Бухгалтерский учет в субъектах
малого предпринимательства.

40. Магомедов
Г итихмад

Омаргаджиевич

Упрощенная система
налогообложения и ее эффективность
(на примере конкретной
организации).

41. Магомедов Камал
Магомедович

Бухгалтерский учет материально
производственных запасов.

42. Саидова Бахтикай
Магомедбеговна

Технология проведения
инвентаризации отдельных видов
имущества и обязательств
организации.

43. Тажудинов
Исагаджи

Абдулнасирович

Учет налога на прибыль организации
в соответствии с ПБУ 18/02 «Учет
налога на прибыль».

44. Шамсудинов
Шамиль

Магомедович

Расчеты с работниками по оплате
труда и налогообложение заработной
платы(по материалам ПБОЮЛ).

Основание: Проект приказа, внесенный заместителем директора по учебно-методической
работе Идрисовой А.Х., с визой директора.

Исполнитель:

Начальник ОК П.У. Алиханова

)